
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51413504U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2025
3. Emri i Subjektit HK Hospitality  & Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Manez   Rezidenca New Born, Hamallaj, njesi me sip 
8m brenda ne ambjentet e H&K @ Vala Mar Residences 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimltari  ekonomike ne fushen e turizmit. nepermjer  
ngritjes., operimit dhe adminisrrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimert direkt apo 
indirekt  te lidhura me to. si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Hapjen dhe  menaxhimin e bareve 
dhe restoranteve brenda strukturave turistike pritese 
(akomoduese) dhe te gjitha  sherbimet direkt apo indirekt te 
lidhura me to. sine tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar.  Gji1thashtu, shoqeria mund re kryeje cdo 
1loj veprimlarim apo trasaksion tjeler qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e le paluajtshme. me krye1jen e veprime tregtare, 
industrial, bankare dhe/ose flnanciare te c;faredo lloji dhe  
natyre. te nevojshme ose te dobishme per arriljen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise. qe nuk ndryshon 
aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
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Eriola Gjonbrataj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfred Sadikaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HK Hospitality & Management
E-Mail: fredisadikaj@yahoo.com  
Telefon: 0684052737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410013-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428212-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratores   
se  re te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Gjonbrataj")                      Nga data 
"01/04/2025             Ne daten "31/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Erida Kadëna")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A5176-B295-40F5-BEF8-6699AA1925B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0117A1-76BB-47E6-8718-423D1B36073E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4639C17D-3C24-4F28-82CC-53ECFE2F64A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8266E6FE-A552-4A5B-A242-892A74AD8600

